is. εἰ

narras ? cur mibi & homo-
viam facis , atque hinc in
mare abstrahis ? Ego ve-
ro suffocabor misera , sub-
mersa aquis . Ν ε P . Bo-
no animal sis . Nihil graue
patiaris , sed & fontem cu-
gnominem tibi eminare
hic sinam , percusso tri-
dente saxo hoc , iuxta
stellarium , & tu ipsa felix
atque beata eris , ac sola
fororum obita morte , τα-
quam non gestabis .

Noti & Zephyri.

Num hanc Zephyre , iu-
ueniam , quam per mare
in Aegyptum Mercurius
ducit , Iupiter amore ca-
ptus vitiauit ? Z ε P H .
Hanc ipsam . Note , sed iu-
uenia tum non erat , sed
puella , Iunachis fluvij filia .
Nunc autem Iuno talen-
ipsam effigiasuit , emulatio-
ne amoris cōmuta . ppter-
res quod videbat Iouē il-
lum prorsus deperire . No.
Proinde etiam nunc bo-
ue illum amat ? Z ε P H .
Atque admodum , & pro-
prece in Aegypti ipsam
misit . nobisque dixit , ne
cōturbaremus mare , do-
nec

nec illa transactasset, ut
quæ illuc peritura sit, fert
autem veterum modo,
Deusque fiet, cum ipsa,
cum quod ex ea partum
erit. **N**o **t**. Ad iuuenciam
Deus? **Z** & **R** **H**. Atq; ad-
spicimus Note, impera-
bitque, inquit, Mercurius
navigantibus, ac nostra
erit dominia, ut quemcun-
que nostrum velet, emit-
tat, vel prohibeat aspira-
te. **N**o **t**. Colenda igi-
sur obseruandaque nobis
erit Zephyre, iam domi-
na certe cum sit. Nam per
Iouem, benevolentior co-
pacto nobis erit. **Z** & **R** **H**.
Sed enim iam traiecit, &
in terram enatauit. Vi-
des, ut non amplius qua-
drupes incedat, sed ere-
ctam ipsam, Mercurius
denuo mulierem, formo-
sam prostrus reddidit.
No **t**. Mira oimirum
hæc Zephyre, nusquam
amplius neq; cornua illi-
us, neque cauda, neque
tibiaz bifidae, sed amabilis
puella est. Ceterum Mer-
curio quidnam accidit,
qui seipsum mutauit, &
ex adolescente factus est
quispiam, caninam faci-
em

ss. εἰ διανέγηται, ὃς ἀ-
ποτικοῦσα ἔκει, κύει δὲ
ἔδη, οὐδὲ γένοτο καὶ αὐ-
τὴ καὶ τὰ τρυχάτα. **N**o.
ἡ δάμαλις θεός; Ζεφυ. καὶ
μάλα ὁ Νότος. ἄρξει τι
ὁ ἐρεῦς ἔφη τῇ μητρ-
τῷ, καὶ ἡμῶν ἐσαι θεο-
τοραί τοιανταναὶ ἡμῶν θεο-
τοραί τοιανταναὶ, ἢ κωλύσαι
θηταῖν. **N**o. Θεοπούτεια
τοιγαροῦ ὁ Ζεφυς, ἥδη
διατομέ γε σύστα, τὸ Δία.
εὐρυτέρα γαρ οὖτος γένοι-
το. Ζεφ. ἀλλ' ἥδη γαρ δι-
πέρεστ, καὶ ἀζέρευστε
ἐπ τῷ γλεῦ. ὅρցεις ἕποις
εὐκίτιαν τητεποδισὶ βα-
δίζει; αἰοφθάτος δὲ αἴ-
τιώ ὁ Ερμῆς, γυναικα-
ταγκάλιος αὐθίς ἐποίησε; **N**o.
παρέδωκα γουῶ ταῦ-
τα ὁ Ζεφυς. οὐκ ἔτι
τὰ πέρατα, οὐδὲ οἰζά,
καὶ διχυλά τὰ σκέλη, ἀλλ'
ἐπέρεστος κέρη. ὁ μὲν τοι
Ερμῆς τι παθὼν, μεταβέ-
βληκει ἵατὸν, καὶ αὐτὸς
μαρίου χιλιορθοστος γέ-
γένηται.